

## **AB Bilen ApS**

Pileparken 70  
2605 Brøndby  
CVR-nr. 36 41 93 85

Årsrapport for 1. juli 2018 - 30. juni 2019  
(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2019

Anders Berthelsen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** AB Bilen ApS  
Pileparken 70  
2605 Brøndby

**CVR-nr.:** 36 41 93 85  
**Stiftet:** 29. oktober 2014  
**Hjemsted:** Brøndby  
**Regnskabsår:** 1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Direktion** Anders Berthelsen

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive vognmandsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 58.542.

Egenkapitalen udgør kr. 208.542.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE .....		482.570	688.025
Personaleomkostninger .....	1	-383.787	-461.311
Afskrivninger .....		<u>-15.100</u>	<u>-6.292</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		83.683	220.422
Finansielle omkostninger .....	2	<u>-6.472</u>	<u>-4.414</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		77.211	216.008
Skat af årets resultat .....		<u>-18.669</u>	<u>-52.466</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>58.542</u></u>	<u><u>163.542</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		58.542	218.456
Overført resultat .....		<u>0</u>	<u>-54.914</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>58.542</u></u>	<u><u>163.542</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	30/06-19	30/06-18
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		<u>54.108</u>	<u>69.208</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>54.108</u>	<u>69.208</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>54.108</u>	<u>69.208</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		72.625	243.438
Andre tilgodehavender .....		<u>32.227</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>104.852</u>	<u>243.438</u>
Likvide beholdninger .....		<u>455.463</u>	<u>381.549</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>560.315</u>	<u>624.987</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><u>614.423</u></u>	<u><u>694.195</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	30/06-19	30/06-18
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		150.000	150.000
Overført resultat .....		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		58.542	218.456
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b>208.542</b>	<b>368.456</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		2.561	2.768
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>2.561</b>	<b>2.768</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		33.145	29.114
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		261.766	118.858
Selskabsskat .....		18.876	49.698
Anden gæld .....		89.533	125.301
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>403.320</b>	<b>322.971</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>403.320</b>	<b>322.971</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>614.423</b>	<b>694.195</b>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
Lønninger .....	372.346	454.865
Pensioner .....	0	0
Andre omkostninger til social sikring .....	6.016	4.626
Øvrige personaleomkostninger .....	<u>5.425</u>	<u>1.820</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>383.787</u>	<u>461.311</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder .....	4.754	4.123
Renteomkostninger, øvrige .....	<u>1.718</u>	<u>291</u>
Finansielle omkostninger i alt .....	<u>6.472</u>	<u>4.414</u>

### **3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Anders Berthelsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.